
COMUNE DI TULA
Provincia di Sassari

IL SINDACO

Visto l’art. 50 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, che, al comma 10, testualmente recita:
Art. 50 - Competenze del sindaco e del presidente della provincia
... omissis ...
10. Il Sindaco e il presidente della provincia nominano i responsabili degli uffici e
dei servizi, attribuiscono e definiscono gli incarichi dirigenziali e quelli di
collaborazione esterna secondo le modalità ed i criteri stabiliti dagli articoli 109 e
110, nonchè dai rispettivi statuti e regolamenti comunali e provinciali.”;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 96 del 30.11.2004 e successive modificazioni,
esecutiva, con la quale si approva il Regolamento degli Uffici e Servizi e contestualmente la
dotazione organica come rideterminata ai sensi del combinato disposto dall’art. 1, comma
93, della legge 30.12.2004, n. 311 e dell’art. 2 del D.P.C.M. 15 febbraio 2006,  con
assegnazione del personale ai vari servizi ed uffici definendone, per ognuno di essi, la
categoria, il profilo professionale e le mansioni;

Ravvisata la necessità, in considerazione delle ferie estive, di provvedere alla sostituzione dei
Responsabili d’Area designando i seguenti Responsabili:

Dr.ssa Lucia Secchi P.O. Area socio assistenziale ed Amministrativa, in sostituzione1.
della D.ssa Paola Canu P.O. dell’Area Finanziaria;
D.ssa Paola Canu in sostituzione del Dr. Marco Spano, P.O dell’Area Tecnica;2.
Dr. Marco Spanu in sostituzione della Dr.ssa Lucia Secchi;3.

Visti i Decreti di nomina ai sensi dell’art. 50, comma 10, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, del
dipendenti Cat. D profilo professionale Istruttore Direttivo  responsabile dell'Area
Amministrativa, Finanziaria Tecnica e Sociale titolari di Posizione Organizzativa ai sensi del
vigente CCNL;

Visto il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali” e successive modificazioni;

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni;

Viste le circolari del Ministero dell’interno n. 3/1998, in data 22 giugno 1998 (G.U.
08.07.1998, n. 15) e n. F.L. 7/99 del 26 gennaio 1999;

Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro del comparto delle regioni e delle autonomie
locali;



DECRETA

Di designare i seguenti Responsabili titolari di P.O. alle sostituzioni in ragione delle ferie
estive:

Dr.ssa Lucia Secchi P.O. Area socio assistenziale ed Amministrativa, in sostituzione1.
della D.ssa Paola Canu P.O. dell’Area Finanziaria;
D.ssa Paola Canu in sostituzione del Dr. Marco Spano, P.O dell’Area Tecnica;2.
Dr. Marco Spanu in sostituzione della Dr.ssa Lucia Secchi;3.

Di dare atto che il presente provvedimento non comporta nessuna spesa aggiuntiva;

Il presente provvedimento, previa notifica agli interessati sarà inserito nel rispettivo fascicolo
personale degli stessi.

Il Sindaco
F.to  SATTA GESUINO

2


